
 

 

 
 

Driftsstyret Kjelsås skole og Aktivitetsskole 

 

Kjelsås skole og Aktivitetsskole 

 

Møtereferat fra driftsstyremøte 25.09.2023 

 

Til stede: Odd Arild Skaflestad, foreldrerepresentant 
Line Thams Reiersen, foreldrerepresentant 
Sidsel Kjeldaas Salte, fast politisk representant (H) 
Randi Kiil, fast politisk representant (SV) 
Borgar Aamaas, fast politisk representant (V) 
Kittil Paalgard, ansattes representant 
Cameron Douglas Hjelmstad, ansattes representant 

Henriette Randsborg, rektor 

Forfall: Sara Mathiesen, AKS leder 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Skolens personalrom  

Møtetid:  25. september 2023 kl 16:30 

 

Referat fra DS møtet 

Saksnummer Sak 

Sak 18/2023: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Ok! 
 

Sak 19/2023:  Godkjenning av referat fra møtet 05.06.2023 
Ok! 
 

Sak 20/2023: Konstituering av driftsstyret. 
 
To nye foresatte representanter:  
Odd Arild Skaflestad og Line Thams Reiersen. 
Styret konstituerte seg. 
Odd Arild Skaflestad er nyvalgt leder for DS på Kjelsås skole 
 
 

Sak 21/2023: Informasjon fra skole og AKS 

Skole: 

35 klasser på skolen i år. 

Hele skolen deltok på BliMedDans fredag 22. september kl. 12.00 

Fredag 29. september skal det være høstsamling for elevene i skolens aula (3 
forestillinger må til for å gjennomføre for hele skolen). 

Denne uken gjennomføres de siste Nasjonale prøvene på 5. trinn. 



I uke 39 og 41 er 7. trinn på leirskole på Klokkerholmen. 

De siste trinn foreldremøtene blir gjennomført i uke 39. 

Intet nytt ang. Maridalen. Ledelsen samarbeider tett med leder på Maridalen, 
lærerne har felles utviklingstid, IKT support fra Kjelsås og skolebibliotekar har 
enkeltdager i Maridalen og 7. trinn på Maridalen er med Kjelsås på leirskole denne 
uken. 

Onsdag skal A laget til Kjelsås spille semifinale i Norges cupen. Alle på skolen skal 
kle seg i Kjelsås IL sine farger og det blir markeringer på skolen. 
 

For elever som har benyttet seg av TAXI fra Oslotaxi- har det vært en kaotisk 
oppstart. Skolen har levert klage på elever og foresattes vegne. 

AKS: 

Ansatt en miljøterapeut i 100 % stilling – ansatt på gruppenivå. Den ansatte 
samarbeider med skolens miljøteam. Har samme tema/emner i løpet av skoleåret. 

AKS 2.0 – fritidsklubben har 81 barn. Alle elever på 7. trinn har sagt opp sin plass. 
Det kan virke som behovet er størst for elever på 5. trinn (67 barn). Kanskje 
tilbudet kun skal være til dem som går på 5. trinn? 

Alt er ferdig planlagt i forhold til aktiviteter i høstklubben. 

Barn som har halvdagstilbud kan være tilstede mandag og tirsdag. 

Sak 22/2023: Informasjon fra FAU 

 

Line Thams Reiersen er ny leder I Kjelsås FAU. 

De har hatt et FAU møte hittil dette skoleåret. Konstruktive og positive foresatte! 

Trafikkgruppen og skolegårdsprosjektet fortsetter sitt gode arbeid. 

Sak 23/2023: Orientering om økonomi for skole  

Skolen har et merforbruk på kr. 5 765 462,-  

Forklaring til merforbruket ligger i månedsrapport fra august. 

Det skyldes i hovedsak: Merforbruk fra i fjor, budsjettjustering (fratrekk) av 

energiutgifter, lønnsutgifter, økte lønnsutgifter, færre elever (skolen får penger pr. 

elev), vedlikehold og oppgradering av IKT- utstyr.  

Innsparing denne høsten: 2 kontaktlærere. 

Fra 1. januar blir det en person mindre i ledergruppen. 



Skolen er forsiktige med innkjøp og handler inn kun det som er nødvendig for å ha 

en forsvarlig drift. 

Tertialrapport 2. er innsendt med en kommentar fra skolen om misnøye knyttet til 

manglende kompensasjon etter lønnsoppgjøret 2023 og for tildeling til lønn for 

nyutdannede lærere (som nå er ferdig utdannede lektorer m/u opprykk). 

DS tar orienteringen til etterretning! 

Sak 24/2023: Orientering om økonomi for AKS 

 

AKS har et merforbruk på kr. 136 447,-. 

Det er pr august et avvik på lønn. Dette vil jevne seg ut i løpet av høsten.  AKS 
styrer mot balanse innen nyttår, evt med et lite mindreforbruk. 

DS tar skolens orientering til etterretning! 

 

Sak 25/2023: Eventuelt 

Orientering vedrørende taxi transport for elever i Solemskogen. 

 

Neste DS møte: Mandag 20. november kl. 16.30. 

Møtet foregår på Teams – med mulighet for fysisk fremmøte for de som ønsker. 
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